



## **KOMBAJN KOSMETYCZNY IBEAUTYMATE INTELIGENTNY, MULTIFUNKCYJNY MOBILNY STACJONARNY**

19900 zł brutto

 [Przejdź na stronę produktu](#)

SZUKASZ BEZPIECZNEGO URZĄDZENIA DO SWOJEGO GABINETU KOSMETYCZNEGO?  
ZALEŻY CI NA NOWOCZESNYM ROZWIĄZANIU, KTÓRE PODNIESIE JAKOŚĆ TWOICH  
USŁUG?  
A MOŻE CHCESZ POSZERZYĆ ZAKRES SWOICH USŁUG I OFEROWAĆ SPECJALISTYCZNE  
ZABIEGI W DOMACH KLIENTÓW?

IBeautyMate spełni wszystkie Twoje oczekiwania!

IBeautyMate to nowoczesne, sprawdzone, zaawansowane urządzenie przeznaczone do użytku w salonach kosmetycznych oraz przez profesjonalistów oferujących wizyty domowe u klientów.

Ten wysokiej klasy sprzęt produkcji europejskiej posiada wszystkie wymagane certyfikaty i atesty o naukowo potwierdzonej skuteczności działania. Pozwala on kosmetologom zwiększyć dochody, a klientom prywatnym cieszyć się profesjonalnymi zabiegami w domowym zaciszu.

IBeautyMate umożliwia wykonywanie zabiegów takich jak mikrodermabrazja, endermomasaż, masaż kinetyczny, oxybrazja, infuzja tlenowa, mezoterapia nanoigłowa czy światłoterapia LED. Oferuje również sprawdzone programy regeneracji, odmładzania skóry oraz redukcji cellulitu, opracowane na podstawie szeroko zakrojonych badań i testów.

W skrócie, IBeautyMate da Ci przewagę nad konkurencją i podniesie poziom oferowanych przez Ciebie usług.

Nie czekaj i już dziś włącz zabiegi IBeautyMate do swojego profesjonalnego portfolio!

## JAK DZIAŁA IBEAUTYMATE?

IBEAUTYMATE POZWALA NA UTWORZENIE KILKU PROFILI UŻYTKOWNIKÓW, dzięki czemu urządzenie można zakładać profile klientów lub członków rodziny. Co więcej, po określeniu przez użytkownika przeciwwskazań inteligentna matryca automatycznie dobiera dla niego bezpieczne i skuteczne zabiegi, pomijając te niewskazane. W PROFILACH MOŻNA RÓWNIEŻ ZAPISYWAĆ DLA WYGODY ULUBIONE ZABIEGI

OPROGRAMOWANIE IBEAUTYMATE SUGERUJE ZABIEGI DLA KONKRETNICH CZĘŚCI CIAŁA - od skóry głowy i twarzy, przez szyję, dekol i ciało, po pośladki, nogi, ramiona, dłonie i stopy. Dzięki temu można skoncentrować zabieg na określonych obszarach ciała i zmaksymalizować pożądane rezultaty. Po wybraniu konkretnej opcji dla danej części

ciała, na ekranie IBeautyMate wyświetlane są szczegółowe informacje o technologii i wszelkich akcesoriach, które mogą być niezbędne do wykonania zabiegu.

IBEAUTYMATE W PROSTY GRAFICZNY SPOSÓB POKAZUJE, JAK PODŁĄCZYĆ OKREŚLONĄ GŁOWICĘ I JAK Z NIEJ KORZYSTAĆ, oraz wyświetla łatwe do zrozumienia instrukcje krok po kroku w formie tekstowej i animowanej. Urządzenie IBeautyMate sugeruje parametry, intensywność i czas zabiegów, aby zapewnić jeszcze większe bezpieczeństwo użytkownika, jak również zaleca działania mające na celu zmaksymalizowanie efektów zabiegów. To tyle i aż tyle!

#### DEDYKOWANE PROGRAMY DO WALKI Z KONKRETNymi PROBLEMAMI

Oprócz zabiegów na konkretne partie ciała, IBeautyMate oferuje również doskonale zaprojektowane pod względem parametrów, czasu i częstotliwości dedykowane programy zabiegowe przeznaczone do zwalczania konkretnych problemów estetycznych, w tym kompleksowe terapie mające na celu eliminację rozstępów, zmarszczek, cellulitu, czy pobudzenie porostu włosów.

Każdy dedykowany program składa się ze specjalnie dobranych zestawów zabiegów o potwierdzonych rezultatach. Korzystając z wiedzy i doświadczenia naukowców można zatem skomponować skuteczną terapię wspomaganą odpowiednimi sugerowanymi kosmetykami w walce z danym problemem.

#### IBEAUTYMATE PRO - PROGRAM DEDYKOWANY PROFESJONALISTOM

Program IBeautyMate PRO został opracowany właśnie z myślą o profesjonalnym zastosowaniu i oszczędności czasu.

IBeautyMate PRO to idealne oprogramowanie dla profesjonalnych kosmetykologów oferujących zabiegi w salonach lub w domach klientów. Program ten jest pozbawiony instrukcji i wszelkich informacji, które nie są potrzebne doświadczonym profesjonalistom w branży, pozwalając od razu przejść do zabiegu.

ZESTAW ZAWIERA:

DANE TECHNICZNE: